证券代码：300600        证券简称：瑞特股份        公告编号：2020-053

常熟瑞特电气股份有限公司

关于持股5%以上股东解除质押公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

常熟瑞特电气股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获悉持股 5%以上股

东苏州瑞特投资有限公司（目前持有公司无限售条件流通股 37,584,000 股，占

公司总股本的 12.6523）将其持有的本公司股份办理了解除质押登记手续，具体

情况如下：

1、股份解除质押的基本情况：

股东名称 苏州瑞特投资有限公司

本次解质（解冻）股份（股） 28,017,520

占其所持股份比例 74.5464%

占公司总股本比例 9.4318%

解质（解冻）时间 2020 年 8月 7日

持股数量（股） 37,584,000

持股比例 12.65%

剩余被质押（被冻结）股份数量（股） 0

剩余被质押（被冻结）股份数量占其所

持股份比例

0

剩余被质押（被冻结）股份数量占公司

总股本比例

0

2、股东股份累计被质押的情况

截至公告披露日，苏州瑞特投资有限公司共持有公司股份 37,584,000 股，

占公司总股本的 12.65%，本次进行解除质押后，苏州瑞特投资有限公司持有的

本公司股份不存在质押情况。

特此公告。

常熟瑞特电气股份有限公司董事会

2020年 8月 12日

	常熟瑞特电气股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获悉持股5%以上股东苏州瑞特投资有限公司（目前持有公司无限售条件流通股37,584,000股，占公司总股本的12.6523）将其持有的本公司股份办理了解除质押登记手续，具体情况如下：
	1、股份解除质押的基本情况：
	2、股东股份累计被质押的情况
	截至公告披露日，苏州瑞特投资有限公司共持有公司股份37,584,000股，占公司总股本的12.65%，本次进行解除质押后，苏州瑞特投资有限公司持有的本公司股份不存在质押情况。
	特此公告。
	常熟瑞特电气股份有限公司董事会